
Российская Федерация 
Администрация Родионово-Несветайского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫДЕЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

346590, Россия, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х.Выдел, 
ул. Молодежная,2, тел. (8-86340) 25-605

ПРИКАЗ

«25» мая 2021 г.

х.Выдел г

О создании рабочей группы по разработке 
Программы воспитания МБОУ «Выделянская СОШ» 
на 2021-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 
воспитания обучающихся» от 31 июля 2020 г № 304-ФЭ, во исполнение Плана 
работы МБОУ «Выделянская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению программы 
воспитания МБОУ «Выделянская СОШ» на 2021-2025 учебный год в 
составе:
- Бондаренко Ольга Евгеньевна, заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ «Выделянская СОШ»;
- Медведева Ольга Леонидовна, заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ «Выделянская СОШ»;
- Поляничко Элла Ивановна, педагог-психолог МБОУ «Выделянская 
СОШ»;
- Попова Вера Александровна, социальный педагог МБОУ «Выделянская 
СОШ»;
- Попова Нина Ивановна, учитель начальных классов МБОУ 
«Выделянская СОШ», классный руководитель 1 ступени обучения;
- Герман Наталья Леонидовна, учитель физики МБОУ «Выделянская 
СОШ», классный руководитель 2 ступени обучения;
- Баладжанц Марина Александровна, учитель математики МБОУ 
«Выделянская СОШ», классный руководитель 3 ступени обучения.

2. Рабочей группе по разработке программы воспитания МБОУ 
«Выделянская СОШ» на 2021-2025 учебный год:

2.1 Провести заседание рабочей группы по вопросу ознакомления с 
нормативно-правовой документацией по данному направлению работы: 
федерального, регионального, муниципального уровней.



г

2.2 Разработать Программу воспитания МБОУ «Выделянская СОШ» на 
2021-2025 учебный год

С.А. Сухоконь

ф - - ЩР 

[Р. / ?  

&  / ?

Лй-мс'ёа Ц.^.
/ э с к ^ ^ ^ ^ ’о с Р  О . ^

М  - Л .

Жса-Ц Куил«,Э


